ФГУП «Завод имени Морозова»

                ПРИКАЗ

20.09.2022 № 1174

Об утверждении в новой редакции Порядка поступления в ФГУП «Завод имени Морозова» обращений, заявлений и уведомлений, являющихся основаниями для проведения заседания Комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов  ФГУП «Завод имени Морозова»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить в новой редакции Порядок поступления в ФГУП «Завод имени Морозова» обращений, заявлений и уведомлений, являющихся основаниями для проведения заседания Комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов  ФГУП «Завод имени Морозова» (далее – Порядок поступления).
2. С даты принятия настоящего приказа признать утратившим силу ранее действующий Порядок поступления.
3. Начальнику ОИТ Сидорову А.А. разместить Порядок поступления  на официальном сайте Предприятия.
4. Начальникам структурных подразделений ознакомить работников с Порядком поступления.

        Директор        Е.Г. Агеев